令和 6年 8月吉日

会員各位                              豊島区バドミントン協会

普及部部長 田島 早苗

合 宿 の ご 案 内

 拝啓 残暑の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度は豊島区バドミントン協会の合宿を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

なお、各クラブ 1名以上の参加のご協力をお願い致します。

つきましては、準備の都合等もございますので各クラブで取りまとめの上、別紙申込用紙に記入

の上、10月 18日（金）までに返信下さいますようお願い申し上げます。

なお、20名以上集まらない場合は中止になることがあります。

※日帰りでの参加も可能です。                   敬具

記

１．日  時  令和 6年 11月 16日（土）～17日（日）＜１泊２日＞

２．場  所  温泉宿『ニューサンピア埼玉おごせ』

埼玉県入間郡越生町古池 700  TEL：０４９（２９２）６１１１

３. 集合場所  当日、東武東上線 池袋駅（急行小川町行きホーム）

及び時間         AM7：40集合（厳守）

４.  日  程 ［16日］往路：東武東上線 池袋駅 8：00発→ 坂戸駅 8：40着

             東武越生線 坂戸駅 8：43発→ 越生駅 9：05着

             越生駅東口（タクシー又はバスで 10分）→

             ニューサンピア埼玉おごせ 9：15到着（予定）

             ★練習 →（昼食）→練習 →（夕食）

［17日］復路：ニューサンピア埼玉おごせ（タクシー又はバスで 10分）→

        越生駅東口→東武越生線 越生駅→坂戸駅→

        東武東上線 坂戸駅→池袋駅 解散

★（朝食）→練習 →（昼食）→親睦試合（予定）

       ※尚、お車でのご参加の方は、その旨お申し出ください。

５．参 加 費    １名様 ￥１７，０００.－ (１泊２日)4食付(昼・夕・朝・昼)

●参加費には宿泊費、食事代が含まれております。

６．そ の 他   コーチ：松野 茂（副理事長） 090（2628）6951

《注  意》 ※交通費は各自負担でお願い致します。

※アルコールの持ち込みは禁止となります。

【問い合わせ先】 普及部：田島 090（1455）0836・曽根田 090（2200）4228